
                                                     TAIVASKUTSU 
Kapo I / helistin 

 

 

           Am                                                            E7  

1. Nyt taivaskutsu sulle soi ja portti avoinna on, oi. 

            Am         A                   Dm           Am         E7    Am 

    Käy luokseen nyt, kun aika on, silloin tulla voit taivohon. 

               G7                             C                                Dm                               E7  

    Jeesus oottaa sinua, synnin saastan kahleista vapauttaa tahtoo sinut kokonaan. 

            Am        A                  Dm          Am          E7    Am 

    Tule nyt, kun armon päivä on silloin tulla voit taivohon. 

 

 

    Am                                                                   E7 

2. On monta kertaa vaikeaa niin kaitaa tietä vaeltaa; 

           Am    A                    Dm          Am        E7     Am 

    Ois monta kertaa helpompaa jäädä paikalle seisomaan. 

              G7                               C                              Dm                                   E7 

    Missä kadut hohtavat, siellä kultakaupunki. Ystäväni, suuntaa sinne matkasi! 

                 Am    A            Dm               Am          E7         Am 

    Siell’ ei kyyneleitä olla voi murheen päivät on laskettu pois. 

 

 

Kerto:                    G7                          C                                Dm                              E7  

 Jos en nähdä sua saa enää täällä alhaalla, mulla lohdutus ja usko Jumalaan: 

                                Am   A            Dm          Am         E7        Am 

 Taivaan rantamilla tavataan, perille saavu voittajana. 

 

 

    Am                                                                                      E7 

3. Ei maailman riemut kuitenkaan voi sielun nälkää sammuttaa. 

           Am   A                 Dm                Am      E7    Am 

    Sen tullut olet huomaamaan kuunnellessasi kutsuaan. 

    G7                                        C                                  Dm                             E7 

    Jeesus oottaa sinua, synnin saastan kahleista vapauttaa tahtoo sinut kokonaan. 

            Am         A                 Dm           Am          E7    Am 

    Tule nyt, kun armon päivä on, silloin tulla voit taivohon.    

Kerto: 

 

 


